
Č P . 7 3  •  H O Ř I N Ě V E S  •  5 0 3 0 6  -  P H O N E :  4 9 5 4 2 6 1 0 7  • I Č O  2 6 8 8 0 1  

E - M A I L : o u @ h o r i n e v e s . c z   w w w . h o r i n e v e s . c z  

 

 
 

O B E C N Í  Ú Ř A D  H O Ř I N Ě V E S  
 

Oznámení o době a místě konání voleb do Zastupitelstev obcí  

Starostka obce, oznamuje podle §29 zákona č. 491/2021Sb. o volbách do 

Zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

dobu a místa konání voleb.  

 

1. Volby do Zastupitelstva obce Hořiněves se uskuteční:  

 v pátek 23. září. 2022 od 14,00 hod. do 22,00 hod. a 

 v sobotu 24. září. 2022 od 8,00 hod. do 14,00 hod. 

 

2. Místa konání voleb: 

 Okrsek č. 1  Hořiněves    tel. 495 426 107, 723 035 424 

 volební místnost: zasedací místnost Obecního úřadu Hořiněves, čp. 73 

 -  pro voliče přihlášené k trvalému pobytu v obci Hořiněves  

 

Okrsek č. 2   Žíželeves   tel. 773 290 444 

volební místnost: Obecní knihovna  Žíželeves, Žíželeves čp. 42 

- pro voliče přihlášené k trvalému pobytu v obci Žíželeves  

 

Okrsek č. 3  Jeřičky   tel. 607 904 005 

volební místnost: hasičská zbrojnice, Jeřičky čp. 6 

-  pro voliče přihlášené k trvalému pobytu v obci Jeřičky  

 

Okrsek č. 4  Želkovice   tel. 728 857 035 

volební místnost: hasičská zbrojnice, Želkovice čp. 10 

- pro voliče přihlášené k trvalému pobytu v obci Želkovice 

 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, pokud prokáže svoji totožnost:   

 a státní občanství ČR, popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou 

 oprávněni volit na území ČR. Totožnost a státní občanství prokáže volič 

 občanským průkazem nebo cestovním pasem ČR, cizinec se prokáže 

 průkazem o povolení k pobytu nebo potvrzením o přechodném pobytu.  

 

 



Č P . 7 3  •  H O Ř I N Ě V E S  •  5 0 3 0 6  -  P H O N E :  4 9 5 4 2 6 1 0 7  • I Č O  2 6 8 8 0 1  

E - M A I L : o u @ h o r i n e v e s . c z   w w w . h o r i n e v e s . c z  

 

 Neprokáže -li volič svoji totožnost a státní občanství, nebude mu 

 hlasování umožněno.  

 

4. Hlasovací lístky budou voličům do poštovních schránek dodány 

 nejpozději: do úterý 20. září 2022. V den konání voleb, volič může 

 obdržet hlasovací lístky také i ve volební místnosti. 

 

5. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů Obecní 

 úřad Hořiněves a také ve dnech konání voleb okrskovou volební 
 komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v 

 územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková komise 

 zřízena. V takovém případě okrsková volební komise vyšle k voliči dva 

 své členy s přenosnou volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacími 

 lístky. 

 

 

V Hořiněvsi, dne: 8. 9. 2022 

 

Vyvěšeno:         Kuthanová Jana 

         starostka obce 

 

 
 


